-@ U ISP RACING OFF ROAD A.S.D. G

Sportpertuttl C. Interreglonale-UISP.PUG/BAS g T
2~ Prova - Ascoli Satriano (FG)

Regionale Basilicata
Matorismo

2/ Prova C. Interreg. UISP PUG/BAS
5- Minicross 85cc MX ASCOLI SATRIANO (FG) 1,200 km

Prove Crono 09/03/2025 10:45

Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 11:13:03

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
(13) RUSSO Giovanni
1 T1:1421.660
2 1:13.456 +4.893 11:15:35.116
3 1:10.514 +1.951 11:16:45.630
4 1:10.611 +2.048 11:17:56.241
5 1:09.446 +0.883 11:19:05.687
6 1:10.082 +1.519 11:20:15.769
7 1:09.325 +0.762 11:21:25.094
8 1:00.114 +0.551 11:22:34.208
9 1:13.970 +5.407 11:23:48.178
10 1:08.563 11:24:56.741
11 1:09.492 +0.929 11:26:06.233
(62) ALBRIZIO David Mauro
1 11:14:31.009
2 1:17.647 +1.580 11:15:48.656
3 1:17.047 +0.980 11:17:05.703
4 1:16.550 +0.483 11:18:22.253
5 1:17.174 +1.107 11:19:39.427
6 1:16.067 11:2055.494
7 1:16.569 +0.502 11:22:12.063
8 1:17.192 +1.125 11:23:29.255
9 1:17.066 +0.999 11:24:46.321
10 1:16.582 +0.515 11:26:02.903
(113) ORLANDO Gianpaolo
1 T:14:33.972
2 1:19.625 +3.371 11:15:53.597
3 1:19.769 +3.515 11:17:13.366
4 1:19.758 +3.504 11:18:33.124
5 1:20.585 +4.331 11:19:53.709
6 1:19.613 +3.359 11:21:13.322
7 1:18.976 +2.722 11:22:32.298
8 1:16.889 +0.635 11:23:49.187
9 11:25:05.441
10 1:16.796 +0.542 11:26:22.237
(129) ANGELINI Michele
1 11:14:37.818
2 1:24.967 +8.333 11:16:02.785
3 1:18.461 +1.827 11:17:21.246
4 1:18.299 +1.665 11:18:39.545
5 1:16.876 +0.242 11:19:56.421
6 1:17.916 +1.282 11:21:14.337
7 1:19.052 +2.418 11:22:33.389
8 1:16.726 +0.092 11:2350.115
9 1:16.923 +0.289 11:25:07.038
[ 1:16634 | 11:26:23.672
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